2025年 8月 21日

各 位

会 社 名  株式会社ビースタイルホールディングス

代表者名  代表取締役社長      三原 邦彦

（コード番号：302A  東証グロース市場）

問合せ先  取締役会長        増村 一郎

（TEL 03-5363-4400）

取締役の辞任および人事異動に関するお知らせ

 2025 年 8 月 31 日付で、取締役が辞任いたしますので、下記のとおり、お知らせいたし

ます。また、当社は、本日開催の取締役会において、2025年 9月 1日付で人事異動を行う

旨決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役の辞任について

（１） 辞任取締役の氏名

取締役経営管理本部長  加藤 勝久

（２） 辞任年月日

2025年 8月 31日

（３） 辞任の理由

     一身上の都合によるものであります。

（４） その他

     当該取締役辞任後においても、法令及び定款で定められている取締役の員数は

満たしております。

２． 人事異動

（下線：変更箇所）

氏名 新 旧

増村 一郎
取締役会長（最高執行責任者）

兼経営管理本部長
取締役会長（最高執行責任者）

以上